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AQUAMISTYL

Dopravniky nerezové

Dopravnik: zakladné rozmery a rozmiestnenie drziakov podstavy
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Sirka pasu
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'Kus 2m motor Medzikus 2 m

Medzikus 1 m vystup materialu 70 mm
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Tabulkové hodnoty pre jednotlivé Sirky pasov 400, 500 a 600 mm.

hodnota popis

max. D najvacia dizka
max. S najvacsia Sirka
max. V najvacsia vyska

Dopravnik 3m

Dopravnik 4m

Dopravnik 5m

Dopravnik 6m

Dopravnik 7m

Dopravnik 8m

max. D (mm)

3313

4303

5303

6293

7293

8283

max. S (mm),

pre Sirku pasu

791, 891, 991

791, 891,991

791, 891, 991

791, 891, 991

791, 891,991

791, 891, 991

400, 500, 600

max. V (mm) 330 330 330 330 330 330
Dizky pasov

(mm) 6633 8613 10613 12 593 14 593 16 573

rozte€ drziakov
pre Sirku pasu
400, 500, 600

530, 630, 730

530, 630, 730

530, 630, 730

530, 630, 730

530, 630, 730

530, 630, 730




